

ÅRSRAPPORT 2016

Cell Operation ApS

Hedevej 8
2680 Solrød Strand

CVR nr. 25711440

Indsender:

HR Revision Køge
Quistgårdsvej 9
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. juni 2017

Dirigent

Claus Salomonsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cell Operation ApS
Hedevej 8
2680 Solrød Strand

Telefon: 2854 2830

CVR-nr.: 25711440
Stiftelsesdato: 1. januar 2014
Hjemsted: Solrød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mehmet Ali Gökgöz
Claus Salomonsen

Revision

Revision er fravalgt

Bankforbindelse

Danske Bank Direct
Fredericia

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. juni 2017, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af outsourcing af IT

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af outsourcet IT.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2016 et resultat før skat på kr. 195.011.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2016.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor

Til selskabets ledelse:

På Grundlag af virksomhedens bogføring og øvrige oplysninger modtaget fra selskabets ledelse har vi ydet assistance med opstilling af årsregnskabet for Cell Operation ApS for regnskabsåret 2016.

Årsregnskabet omfatter ledelsespåtegning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, vi har modtaget til brug for opstilling af årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Køge, den 30. maj 2017

HR Revision Køge

Leif Jacobsen
Registreret revisor FSR

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	1.811.033	1.788.988
Personaleomkostninger		
1. Lønninger	-1.463.718	-979.451
Pensioner	-120.000	-122.434
Andre udgifter til social sikring	-30.814	-25.025
Personaleomkostninger i alt	-1.614.532	-1.126.910
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.490	-575
Ordinært resultat før skat	195.011	661.504
Skat af årets resultat	-43.529	-155.568
ÅRETS RESULTAT	151.482	505.936
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	196.800	196.800
Overført resultat	-45.318	309.136
Disponeret i alt	151.482	505.936

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>559.500</u>	<u>590.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>559.500</u>	<u>590.750</u>
Likvide beholdninger	<u>921.920</u>	<u>791.270</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>921.920</u>	<u>791.270</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.420</u>	<u>1.382.020</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.481.420</u>	<u>1.382.020</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.109.997	1.155.315
Egenkapital i alt	1.159.997	1.205.315
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.011	7.500
Selskabsskat	45.314	16.145
Anden gæld	259.098	153.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.423	176.705
Gældsforpligtelser i alt	321.423	176.705
PASSIVER I ALT	1.481.420	1.382.020

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Lønninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
3. Eventualposter		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		